[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО «Рога и Копыта»
Иванову И.И.

от специалиста
Петровой И.И.

Заявление

В соответствии со ст. ст. 122, 260 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне с 26 января 2026 г. очередной оплачиваемый отпуск сроком 28 календарных дней.

12 января 2026 г.

Специалист Петрова  / Петрова И.И.